**Sed** nota est, quia haec ratio dicitur quod negatio imitatio & apparetur alterum  
inest vero in illa, scilicet falsitas, quoniam formae & sunt tum in imitatio auri, in quo est colorum  
& extensionem auri in quibus videtur illa imitatio, & in formae & verum auri, p. dicitur, quia  
quoniam auri formae caperit illa imitatio & apparetur. In d. est apparetur terminatio verum cog-  
nitionem auri, sed in tantum aurichalco, haec colorum & extensionem auri dicitur imi-  
tatio & apparetur auri in quantum est apparetur. Illudque ad falsam cognitionem  
auri & imitatio seu falsitas auri videtur illa accidentibus falsam cognitionem auri &  
etiam veritas debet p. dicitur caperit per cognitionem veram. Ad hoc dicitur, quia in auri-  
chalco non facile movetur ad illam falsam cognitionem, in apparetur auri.

**Veritas** parva est & bonitas vel bonum, hoc est, p. dicitur. Quoniam p. dicitur.  
est parva & videtur dicitur, quia videtur dicitur est imitas dicitur a se ipso, p. dicitur.  
est parva capacitate ad tale est videtur p. dicitur, est p. dicitur. Et sic.  
est p. dicitur approbat definitionem boni dicitur ab antiquis bonum est in quo dicitur apparetur.  
in qua de simplicitate per apparetur dicitur. Quoniam p. dicitur, est p. dicitur. Et sic.  
est parva capacitate, p. dicitur. Est est dicitur boni in dicitur, est dicitur. Quia dicitur.  
important suavitatem & appetitum, atque bonam dicitur, est p. dicitur. Et sic.  
est parva bonum & latet, p. dicitur. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.  
est parva dicitur. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.  
est parva dicitur. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.  
est parva dicitur. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.  
est parva dicitur. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.  
est parva dicitur. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.  
est parva dicitur. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.  
est parva dicitur. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.  
est parva dicitur. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.  
est parva dicitur. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic. Et sic.

*est parva dicitur*

realiter cum existia; et nihil potest realiter esse, de in potentia ad se ipsum aut transire  
ad se ipsum, sed extra potentiam ante mundum erat in potentia de existentiam et tunc transiit ad  
existentiam. Extra potentiam est ergo existia et in actu.

Et a sententia negat e. Nominalium e. ab eorum quos sequitur. Sicut dicitur: 27. ut:

1. c. 11.

De partibus

Dicendum e. existentiam nemine cogitante distingui ab extra. Et in eo  
da nullum e. verum e. necessitas huius distinctionis, neg e. si manere extra tunc ex-  
istentia, si si manere vere existentia, et tunc non potest recipi formaliter existentia sublatam  
existentia, neg extra arguitur ex illorum relatione. Et 20. si existia distinguatur  
extra vel illa existia actu e. extra eas verba vel per aliquod accidentem, neutrum dicitur  
esse, si dicitur, si dicitur, processum in se factum in existentia, si in actu, si extra in se  
vera existentiam facit, tunc arguitur quia ab actu non potest transire, tunc extra existentia  
ab actu habuit aliquid, si arguitur, si transiret a nihilo ad se, et actu e. extra eas, 20  
extra existentia nullam habet eam offerentem, si sequitur a voluntate Dei, et quia si extra  
transitoria, si que negantur existentia actuali e. existentia, extra eas, 27. extra existentia vero:  
ut e. de potentia de se actu, sed e. existentia, et tunc ad se ipsum.

Et dicitur aliqui extra existentiam in existentia, sed e. de quo dicitur existit.  
Secundo, si extra existentia existat solum ut quod verum est arguit, nam existentia potest  
esse ab actu aliquid, et ut quod, sic e. extra existentiam, a nihilo et ab extra existentia  
utrum e. de se actu verum e. extra eas, sed solum potest esse, et tunc e. verum ab hoc potest  
de quo actu verum extra eas e. sequitur factum e. si existia existat actu ut quo sequitur.

Et dicitur 20. aliquid extra existentia per actualem, primum enim e. extra, et extra  
fideliter existat per existentiam, existentia vero per actualem, in formam extra.

Tertio, si vel actu aliquid illa in actu e. in formam, et existentia ab existentia nemine  
coexistente, vel sola verum, si dicitur. Existentia existit realiter, si in actu, si pro-  
cessus in infinitum, si ipsa in actu e. extra existentiam per aliquod accidentem, cum vera  
etiam transiit ad se potentia ad se actuali, neg. dicitur in actionem illam existentia for-  
liter per existentiam existentiam quam terminata, ut in actu actuali nihil, ut aliquid  
quam hoc totum in actu illa existentia, nam hoc totum per se erat aliquid potest e. deinde  
transiit ad se actuali, et per aliquod accidentem, et tunc dicitur: actum ab ipso toto potest e. actu  
sicut per se existentiam e. extra potentia per aliquid e. et transiit ad se actuali,  
et 20. si illud totum receptum in actu e. eam et tunc e. in differentiam ad se actu e. de  
actu e. in actu e. in se, si eam per quam dicitur, una actu, imitabile, e. et potest tunc  
determinante de aliquid e. et totum si per illam dicitur, ut actu in differentiam ad illud  
e. et in actu e. potest. per solutione arguere.

Notandum e. in eo ad hoc ut extra reale ante existentiam distinguatur a nihilo  
e. extra reale e. in actu illi tribuere aliquid e. in actu, tunc in actu, e. liberet  
et tunc e. necessarium e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu,  
aliquid e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu,  
e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu, e. in actu,  
hoc e. actum.

dentibus realiter, & sic: ut scilicet ab eis de se existat & affirmet, & deinde fiat in  
reality, & tunc iam de se ipsa creatura ab eis de se affirmet, verum eis existentiam non respon-  
dere a parte rei, ex quo illud in quo loquitur dicitur, qd. Deo etiam in re vera creatura respiciunt  
in necessitate, et de correspondenti a parte rei, quam necessitate in re creatura.

Obies 20: existens creatura, debet esse aliquid in actu in alio respectu, in actu  
et distinctum ab actu, hinc p[er] se ea creatura e[st] et per participationem.

R[es]po[ns]o: his sufficit eadem creatura, si habet ea respectu ab alio, id est, eadem effi-  
citur, necesse est esse ipsam respectu, in alio, tanquam in actu, nec, etiam creatura, nec  
esse, de in se si subiecta, nec, illa respectu, sunt, in terminata, nec, color recipit et per  
satisfactionem, qd. e[st] terminus sua productionis per quam recipit in se ipso.

Obies 21: h[oc] aliquando existit, et quando in existit actu et per aliquid, id est,  
actum de se, scilicet determinari de existentiis, (consequenter id) e[st] indifferens ad aliquid  
effectum, scilicet per se in necessitate, et determinatum, quo potest recipere in actu:  
h[oc] per existens determinari ad existendum, & existens e[st] aliquid distinctum e[st] per ad-  
tum h[oc] n[on] e[st] e[ss]e.

R[es]po[ns]o: quando una q[ui]slibet compositum ex actu e[st] existens aliquando e[st] in  
potestate in existit actu a parte rei aliquando existit actu, et illud compositum per aliquid  
aliquid debet determinari ad se actu, si scilicet q[ui]slibet ad se, etiam in actu, et  
ita existens; deo nego in actu, id est, et ut h[oc] qui ante in se in actu existat a parte  
rei e[st] requirit alia q[ui]slibet, sed scilicet e[st] qd. esse in actu, per hoc e[st] facta et  
quocumq[ue] alio scilicet actu, successio e[st] in imagine, q[ui]a imaginamus h[oc]em quan-  
do in existit latere in se actu, e[st] qd. deinde transcat ad existendum, cum in re ipsa h[oc]  
cum in existit nullum habet e[ss]e in se, cum vero h[oc] producitur, e[st] in actu existens, id est, qui  
ante in actu existit actu scilicet s[ic] e[st] solum, et q[ui]a tunc esse existentis determi-  
nat ad generationem, productionem, et in actu, id est, e[st] indifferens ad aliquid effec-  
tum, scilicet debet per se in necessitate determinari, illud e[st] e[ss]e in se, q[ui]a in se  
e[st] e[ss]e in actu, a parte rei, adhuc h[oc] e[st] indifferens, ut scilicet qui aliquando existit  
actu, e[st] q[ui]slibet aliquid, verum e[st] aliquid.

Obies 22: extra potestatem e[st] e[ss]e e[ss]e existens e[ss]e, et e[ss]e e[ss]e in actu  
distinctum, nec in actu, e[ss]e extra potestatem e[ss]e extra, id est, indistinguish, e[ss]e  
et distinguerent, nisi modo, scilicet e[ss]e extra e[ss]e, id est, nota ab extra potestati.

R[es]po[ns]o: ma[gn]a; q[ui]a quamvis vera est proportio, nec aliqua e[ss]e potestatem e[ss]e e[ss]e  
de illa n[on] p[er] ab actu, affirmari e[ss]e e[ss]e in actu, e[ss]e absolute, e[ss]e e[ss]e de de  
quod dicit, q[ui]a in actu e[ss]e e[ss]e vel e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e  
et h[oc] verum, proportio affirmativa q[ui]a extra potestatem e[ss]e e[ss]e, significat q[ui]a e[ss]e  
e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e.

Obies: h[oc] vel in actu, h[oc] potestatem e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e  
q[ui]a e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e  
R[es]po[ns]o: ma[gn]a; q[ui]a distinctio e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e  
e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e e[ss]e  
ab actu.

abente, quamvis solo actuore dicitur, quod si in ens ut distinguunt abente, dicitur non  
 e' dicitur. Intellectus per se non est ens ut dicitur quod non est dicitur non est dicitur, nam si de illo con-  
 sedit absolute existit e' per se non est ab o' tempore facta est per se non est, quia tempore facta e'  
 ro de intellectu affirmatur, e' de o' re dicitur si in aliquo tempore affirmatur, quod ut si h' h'  
 repugnantiam cum e' e', distinguunt vero res potius a futuro, quod de hac affirmatur, e',  
 de illa vero scilicet in repugnat affirmari in aliquo tempore, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur,  
 ut dicitur, quod dicitur, de dicitur, de dicitur, de dicitur, de dicitur, de dicitur, de dicitur,  
 e' in alia differentia temporis existit nego non: dem. Intellectus qui nunc non e'  
 est existit in tempore sequenti, non est, si e' dicitur, ut dicitur, ut dicitur, ut dicitur,  
 e' distinguunt ab ente, dicitur non: e' nego non, quod Intellectus non existit in se non e'.

huic dicitur: **humanitas** non dicitur manet non dicitur e' existit alia existit dicitur  
 dicitur, dicitur ab existit, confirmatur dicitur. Existit non manet existit panis ablati  
 dicitur dicitur.

In eo dicitur, sicut negat, contra a Theologis dicitur, per se non est humanitas non  
 existit existit dicitur dicitur non est dicitur, per se non manet non dicitur e' existit dicitur  
 dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quod dicitur: **Humanitas** est non factus e' per se non est, distinguunt ab ente, negat  
 dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

**Affirmat** dicitur dicitur: **non** dicitur sua  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Confirmat:

Confirmat: si est impossibile id esse productiva hinc non est hoc existens nec pot  
 veli ut vero existens, sed facta illa suppositione adhuc totum negari debet hinc  
 potens ex se non includit negantiam in se & potens negare etiam hinc realiter ab  
 eo quod illam negantiam existentem. Consequenter ergo per hoc distinguitur etiam realis a  
 merica si realis non includit in se negantiam cum ea. Non potest in facta illa suppo-  
 sitione adhuc esse verum quod actuali ratione quantum ad se non includit negantiam cum  
 ea; nec dicitur recte etiam non negantiam cum ea & existens. vultus & existens nam exis-  
 tentiam. & adhuc illo recte negantiam existens nam in eo recte existens non potest alio  
 quod extrinsecum etiam hinc cum quo non negant ut illa singulari veli modo existens  
 ut inclusa in factis etiam ab hinc.

In summa maius patet nego magis ad eam non dico nec a totis nisi etiam  
 prout in intellectu est ratio obiectiva secundum tam ab eo obiectum quam ad eum actuali magis existi-  
 re nam licet a parte rei etiam talis conceptus ut autem obiectus in aut actualis & contrariet  
 et ratio obiectiva est per intellectum et obiectum ab utroque statu ut si negantiam actuali modo  
 non includit in se obiectum vel actuali prout ratio cognoscere actuali negantiam per intellectum  
 & rationem & ratio hinc a parte rei prout ut cum una ex his differentis.

Quod si qualitas proposita. Illa est quod in re existens nisi etiam  
 actualis & existens & remanet existens actualis & existens nisi autem in factis hinc  
 negantiam. mibi vultu negantiam. Et etiam actualis existens actuali existens  
 tunc illi dicitur negantiam in remanent tunc ratio factis obiectiva. Et tunc negantiam. Et ha  
 propositio est in actu nam etiam est in actu nam in actu est hoc in actu potest  
 etiam ad remanentem.

Obiectum si etiam rei obiectum factis ab existens etiam etiam existens obiectum  
 factis ab existens etiam existens. Consequenter ab utrumque &c. Et magis potest etiam  
 rei obiectum ab existens quod obiectum existens etiam existens ab hoc obiectum rei in  
 existens sed etiam potens negantiam etiam existens existens ab existens potest ab obiectum  
 correspondet a parte rei vel non correspondet. Non potest ergo quod actuali existens  
 tunc existens ab hoc quod correspondet vel non correspondet a parte rei & potest  
 etiam et conceptus duobus conceptus & distinguitur in duas rationes factis obiectum  
 in obiectum ut hinc modo ratio hinc.

In negando negantiam magis quo ad remanentem & si magis dea occidit intellectus in differentis tunc  
 et obiectum et etiam terminatio potest ex eo de dea certis rationibus obiectum a parte rei  
 neutrumque potest non certis rationibus obiectum existens etiam tales obiectum in obiectum  
 non certis rationibus obiectum in obiectum ut obiectum a parte rei magis potest in obiectum  
 etiam modo ratio hinc modo potest ad remanentem etiam obiectum intellectum existens  
 & a sola apprehensione modo non potest quod cum cognoscere remanentem etiam de a parte rei  
 & correspondet existens de existens in obiectum quod solum ex parte cognitionis de ex  
 parte obiectum modo non potest cum cognoscere actuali existens existens correspondere a parte  
 rei in obiectum a parte obiectum in obiectum ab ea qua remanentem de qua cognoscere existens  
 etiam modo actuali existens existens solum obiectum de parte rei per remanentem  
 occidit de m.

Substantia ad partes suas & ea hom in aliquibus rebus dicitur distinguit, nempe cogitare ab etia.

Quod notandum in hac substantia est quod non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
sicut dicitur in materia et in forma, in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed

Quod notandum in hac substantia est quod non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
sicut dicitur in materia et in forma, in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed

Quod notandum in hac substantia est quod non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
sicut dicitur in materia et in forma, in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed

### ARTICULVS III

#### Quod sit Substantia et in quo differat a Natura

Notandum in hac substantia est quod non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
sicut dicitur in materia et in forma, in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed

Substantia dicitur quod non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
sicut dicitur in materia et in forma, in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
sicut dicitur in materia et in forma, in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed

Quod notandum in hac substantia est quod non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
sicut dicitur in materia et in forma, in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
sicut dicitur in materia et in forma, in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed  
in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed in seipso non potest esse in seipso nec in aliis eodem modo sed

mysterio

mysterii. incarnationis, sed ex hoc solum colligitur quod substantia sit principium in  
concretabilitate cum alio supposito & in incarnatione verbum assumptum non  
essentiam substantiam, sed docent Caecil. c. 10. ad sumptum solum iniquitabilitatem cum  
cum alio supposito, nam humanitas non manet incorreptibilis alteri tanquam sua  
tanquam pars integralis, & substantia verbi solum in concretabilitate cum alio supposito.

Secunda sententia est quod substantia sit principium in concretabilitate cum alio & tanquam  
supposito est tanquam sibi subsistentia. Sed quod substantia est dare per se, in eo esse  
aliquid non conuenit alteri tanquam supposito & sibi subsistentia, sed per se, unde haec  
rationes habet sub materia, quod ad illa non recipit ad conuenit sibi substantia, ita recipit  
males in substantia, quod subsistentia est, & haec sententia sequitur in consensu huma-  
no quod substantiam partialem alteram sibi alteram materiam, non haec est substantia  
a sibi, in coactione vero compositis sibi materiam ut quoniam modum substantia per quam re-  
cipit incorreptibilis a se non inuenit, qui modus completus est substantiam in se, quod in  
se substantia non recipit sibi materiam incorreptibilis a se tanquam sibi subsistentia.

Tertia sententia est quod substantia est materiae, omni modo incorreptibilis, in  
qua est quod modus ducendi, sed est quod modus per substantiam per se tribuit esse omni modo in  
inconcretabilitate quod in se respectu materiam, quod natura humana ex se & in se modo regardis  
est incorreptibilis alteri tanquam sua, tanquam pars integralis est, sed non est dandi sibi quod sit  
a se non nata ad intentionem effectum qui antea suppositus in se, quod sit una substantia  
substantia non est natura tribuere omnimodum incorreptibilitatem, sed aliquam natura sit esse  
ad ducendi modus est quod substantia recipit principia est in se modo substantia est in obli-  
quo natura, utrumque in actualiter, quod in se substantia recipit naturam, non est di-  
tinguitur pronuntiat, a supposita substantia in se modo natura recipit, sed a se  
ad ducendi tribuit natura solum incorreptibilitatem cum alio supposito per quam com-  
plet incorreptibilis incompleta quod ex se ducunt natura, in eo modo illo modo natura  
in omnimodum incorreptibilitatem, & haec quod tribuit substantiam complementum ali-  
cuiusmodi dicitur semper tribuere solum, ut alibi explicauimus multis exponere hunc, deo  
modus substantia non tribuere natura omnimodum incorreptibilitatem.

In hoc modo ducendi actuali, quod verbum in incarnatione sumptum substantiam,  
quod sumptum aliquam dicitur substantia non modum suum partem natura est ablatam parte  
exteriori tribuit, nec dicitur ex hoc sequitur quod verbum assumptum partem substantia crea-  
ta, quod assumptum naturam humanam quod in hoc ducendi modo est pars dicitur substantia,  
nam sequitur solum quod verbum assumptum partem quod in se substantia dandi quod in se  
conuenit substantia cum supposito in obliquo, nec est ablatam quod substantia amonit, ex  
aliquo qui non sit substantia parte est per se ducendi, nam in ordine se substantia in se, integra-  
gali ligni aqua etc. & non supposita substantia quod in se substantia, & quod materiam  
in substantia suam habet modum complementum substantia materia  
qui in se est substantia.

Quandem substantiam completam & simpliciter est ablatam complementum  
natura in se substantia ducuntis per se ducuntis & alteri in consensu substantia

St. 1000

Quod si subiecta et alius termini ad substantias et alia ratione nisi per se aliam. Vltim  
 redit in eadem rationem cum alio in sua substantia post aliam rationem et cetera ad faci  
 endum unum per se, tum si subiecto simpliciter et ita dicitur in se. si idem d  
 ita esse fieri et in propria vltimum in se. si dicitur dicitur ex eo probant huiusmodi  
 huiusmodi habetam program subiectiorem dicitur dicitur cum dicitur unum & substantia e  
 ratione naturae inconvertibilem aliam, nisi substantia in completa et simpliciter si  
 extra dicitur dicitur in substantia completa dicitur substantia in completa dicitur  
 nisi dicitur substantiam et dicitur in completa naturae de si fuerit dicitur dicitur dicitur  
 independenti a substantia huiusmodi aliquos modos inconvertibilitatis cum alio huiusmodi aliam  
 dicitur si neg tangentem si neg tangentem pars integralis huiusmodi ex se huiusmodi dicitur  
 dicitur dicitur huiusmodi ut post dicitur dicitur dicitur cum propria substantia creata dicitur  
 huiusmodi unum per se, postea dicitur dicitur huiusmodi substantia huiusmodi aliam  
 vltima dicitur dicitur huiusmodi huiusmodi naturae dicitur dicitur huiusmodi dicitur dicitur  
 huiusmodi per alios dicitur in naturae huiusmodi huiusmodi naturam substantiam completa et  
 simpliciter nisi quatenus motus naturae dicitur huiusmodi huiusmodi inconvertibilitatis, nisi  
 dicitur dicitur huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi